

Obec Prosenice, Na Návsi 10, 751 21, Prosenice, IČ: 00301809

**Istav media, s.r.o.,
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5**

ID schránky: dc6q2wa

Vyřizuje: Ing. Dokoupil, CSc.
Tel: 581 226037
č.j.135/2016

Prosenice 12. 02. 2016

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 11.02. 2016 sdělujeme, že Obec Prosenice plánuje realizovat v roce 2016 následující stavební projekty/opravy:

- 1) rekonstrukce skladu Na Návsi 10
 - nový vjezd do obecního dvora, úprava vnitřních prostor, nový výjezd komunální techniky
 - 1 mil. Kč
 - 04-05/2016
 - 03/2016
 -
- 2) Oprava místní komunikace u obecního parku v Prosenicích
 - oprava vozovky vč. odvodnění
 - 0,7 mil. Kč
 - 04-05/2016
 - 03/2016

Ing. Otakar Dokoupil, CSc. – starosta v.r.